事務局長
	学務部長
	所属責任者

　　　　　年　　月　　日

飯田短期大学　事務局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

海外渡航届
下記の通り海外へ渡航いたしますのでお届けします。
記

	渡航先（国、都市）

　（　　　　　　　　　　　、　　　　　　　　　　　）

	出国月日
	　　年　　月　　日

	旅行会社名等

	℡　　　　　　　　　　　　担当者

	渡航日程
（便名・発着時間・行動等
旅行計画のコピー添付でも可）

	渡航目的

	非常時の連絡先
（保護者等の住所・氏名・
電話番号）
	氏　　名

	住　　所
　℡（　　　　　　　　　　　　　　）

注1非常時の場合に対応できるように記入してください。
注2病気感染地域への渡航や再入国にあたっては総合健康安全センター、国際交流センターの指示を順守してください。
注3海外の安全に関する情報を、外務省ホームページで必ず事前に確認してください。　https://www.anzen.mofa.go.jp/
[bookmark: _GoBack]渡航前に外務省渡航登録サービス（たびレジ）へ登録をしましょう。https://www.ezairyu.mofa.go.jp/tabireg/